

استاندار ایلام:

بدهکار ملت هستیم



کشور هر یک در جایگاه خود نقش‌آفرینی مؤثری داشتند و همچنین پیوست رسانه‌ای در تبیین واقعیت‌ها نقش تعیین‌کننده‌ای داشت.
کرمی یادآور شد که اگرچه دشمنان ملت و نظام اسلامی تلاش کردند با تحریم و تهدید، جنگ نرم و سخت، کشور را متوقف کند، اما همین فشارها به فرصتی برای رشد علمی دانشمندان و توانمندی نظامی ایران بدل شد و امروز می‌بینیم که به دقیق موشک از کیلومترها فاصله، حاصل خودباوری و اعتماد به نفس ملی است.
استاندار ایلام، انسجام و همبستگی ملت را بهترین پیروزی در مقابل تجاوز دشمن برشمرد و خاطرنشان کرد: انسجام، صبر و ایستادگی مردم موجب غافلگیری دشمن شد، مردم در کنار توان دفاعی، سرمایه واقعی کشور و ظرفیت اصلی نظام هستند و لازم است که این همبستگی حفظ و هر چه بیشتر تقویت شود.

وی با اشاره به اینکه پایان جنگ، پایان تلاش نیست بلکه آغازی برای برنامه‌ریزی بهتر خواهد بود، تصریح کرد: در حوزه عرضه و تقاضا باید علمی و دقیق عمل شود چرا که اگر در کنار کشتارگاه‌ها، سردخانه‌هایی احداث می‌شد، مدیریت بازار به مراتب بهتر بود.
کرمی بیان کرد که دستگاه‌ها باید از هم‌اکنون برای مقابله با بحران‌های احتمالی آینده آماده

ایلام- ایرنا - استاندار ایلام با اشاره به نقش بی‌بدیل مردم در همدلی، حفظ آرامش و ثبات جامعه تأکید کرد که استقامت، همبستگی و میهن‌دوستی ملت بزرگ‌ترین سرمایه نظام است و ما مسئولان خود را بدهکار شرافت، همراهی، همدلی و حضور آگاهانه و تاریخی آنان در صحنه می‌دانیم.

احمد کرمی روز سه‌شنبه در نشست شورای تنظیم بازار استان ایلام با اشاره به حضور پرشور مردم در صحنه‌های مختلف و نمایش اتحاد و همبستگی مثال‌زدنی جامعه، اظهار کرد که دشمنان با اقدام خصمانه خود تلاش داشتند آرامش کشور را دستخوش آشوب قرار دهند اما غافل از بودند که ایستادگی، صبر و همدلی مردم تکیه‌گاه و سرمایه واقعی نظام جمهوری اسلامی ایران است.

وی افزود: ما در برابر صلابت، بردباری و شور وطن‌دوستی مردم ایران اسلامی خود را بدهکار می‌دانیم، چرا که حضور مداوم و خالصانه ملت در کنار مسئولان و نیروهای مسلح، دشمن را وادار به عقب‌نشینی کرد.

استاندار ایلام ادامه داد: همان‌گونه که مردم در میدان ایستادگی کردند و صحنه‌های زیبایی از همبستگی و اتحاد آفریدند، وظیفه همه ما این است که با تمام توان در مسیر رفع مشکلات، پاسخگویی به مطالبات و ارائه خدمات شایسته گام برداریم.

کرمی بیان کرد که مردم اصلی‌ترین پشتوانه این نظام هستند و شکست دشمن را مرهون همین حضور و همدلی می‌دانیم.

وی تأکید کرد: مسئولان باید با بسیج همه ظرفیت‌ها در حوزه بازار، تولید، توزیع، ارائه خدمات و همچنین نظارت مستمر و رفع کاستی‌های احتمالی در استان، پاسخگوی همدلی، همراهی و اعتماد مردم باشند و رضایت آنان را جلب کنند.

وحدت و ایستادگی مردم، رمز پیروزی در برابر تجاوز دشمن بود

استاندار ایلام با اشاره به اجرای عملیات «بشارت فتح» توسط نیروهای مسلح کشور در پاسخ به تجاوز آمریکا به کشور، گفت: جمهوری اسلامی ایران کشور جنگ‌طلبی نیست، اما هرگونه تجاوز را با قدرت پاسخ خواهد داد و این پایان روشن ایران در این عملیات بود.

وی با بیان اینکه امروز دشمن تنبیه شده و ملت ایران سرفرازتر از همیشه است، افزود: مردم، نیروهای مسلح، دیپلمات‌ها و مدیران اجرایی

بازرس کل خراسان جنوبی:

تشکیل ۱۱۹پرونده بازرسی در خراسان جنوبی

بازرس کل خراسان جنوبی در نشست خبری به مناسبت هفته قوه قضائیه، با تأکید بر جایگاه نظارتی این نهاد، از پیگیری تخلفات اداری، حمایت از مدیران جهادی، رصد مستمر خدمات عمومی و مقابله قاطع با فساد خبر داد.
رحیمی از تشکیل ۱۱۹ پرونده بازرسی در سال ۱۴۰۳ خبر داد و گفت: این پرونده‌ها در قالب برنامه‌ای، موردی و فوق‌العاده و در پنج گروه تخصصی شامل حوزه‌های سیاسی‌قضایی، اقتصادی‌زیرساختی، تولیدی، کشاورزی و منابع طبیعی، و فرهنگی اجتماعی بررسی شده‌اند.

وی با اشاره به نقش نظارتی فعال در شرایط خاص استان اظهار کرد: در سال گذشته، ۲۰۴ گزارش هشدار رسمی به دستگاه‌های اجرایی ارسال شد و در موارد ضروری، گزارش‌ها به استاندار نیز ابلاغ گردید.

رحیمی تأکید کرد: پرونده‌های بازرسی در دو دسته تقسیم می‌شوند که نخست، پرونده‌های اصلاحی که حاوی پیشنهادهایی برای بهبود فرآیندهاست و دوم، پرونده‌هایی با رویکرد تعقیب تخلف که به مراجع قضایی یا اداری ارسال می‌شوند.

بازرس کل خراسان جنوبی با گلایه از برخی رفتارهای نادرست در ادارات گفت: مردم ولی نعمت‌اند و حتی اگر خواسته ارباب‌رجوع غیرقابل اجابت باشد، لحن، پاسخ و رفتار کارکنان باید محترمانه باشد.

رحیمی آمار مربوط به بیشترین شکایات و گزارش‌های فساد در سال ۱۴۰۳ اعلام کرد و گفت: درصد فراوانی تعداد گزارش‌ها دانشگاه علوم پزشکی ۶.۵ درصد با ۱۳۰ مورد، شهرداری بیرجند ۵ درصد با ۱۰۲ مورد، آموزش و پرورش استان ۴.۵ درصد با ۹۸ راه و شهرسازی استان ۳.۵ درصد با ۶۳ مورد، بنیاد مسکن انقلاب اسلامی ۲.۵ درصد با ۴۷ مورد، شرکت آبفای استان دو درصد با ۴۰ مورد، جهاد کشاورزی استان ۱.۵، ۳۳ مورد و شرکت گاز استان ۱.۵ درصد با ۳۳ مورد است.

۵۴ هزار تن گندم در مازندران خریداری شده است

ساری- مدیرکل غله و خدمات بازرگانی مازندران از خرید بیش از ۵۴ هزار تن گندم به ارزش بیش از هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان از کشاورزان خبر داد و گفت: ۳۷ درصد مطالبات پرداخت شده است.

به گزارش خبرنگار مهر، محمدعلی رضضانی ظهر سه شنبه در گفت وگو با خبرنگاران اظهار داشت: ۵۰ درصد از مطالبات کشاورزان که تا تاریخ ۲۴ خرداد گندم خود را به مراکز خرید تضمینی اداره کل غله تحویل داده و اسناد مالی آن در بانک عامل تأیید شد، به حساب آنها واریز گردید.

رضضانی تصریح کرد: مبلغ ۴۲۰ میلیارد تومان معادل ۳۷ درصد مطالبات گندم کاران مازندرانی در روزهای اخیر به کشاورزان استان پرداخت شد.
وی همچنین با توجه به وضعیت آب و هوای استان از کشاورزان خواست: به دستورات کارشناسان کشاورزی عمل کرده و از برداشت در هنگام رطوبت بالای محصول گندم خودداری کنند و در صورت برداشت، با اطمینان از رطوبت پایین، محصول تولیدی خود را به مراکز خرید تضمینی اداره کل غله تحویل دهند.



شهرستان سربیشه با داشتن اقلیم متنوع و تولید محصولات کشاورزی با دارا بودن رتبه اول تولید گل محمدی رتبه اول در تولید تخم مرغ و صادرات ۱۰۰ هزار تن کالا و ۱۲۶ هزار تن ترانزیت از مرز ماهیدور، رتبه اول ارزیابی اداره جهاد کشاورزی در سه سال پیاپی، رتبه اول کشاورزان در استان همچنین دارا بودن بیشترین تعداد نمونه ملی و استانی، پرچمدار حوزه کشاورزی در استان خراسان جنوبی است.

زرگری رئیس اداره جهاد کشاورزی شهرستان سربیشه در هفته جهاد کشاورزی در دیدار خانواده بزرگ جهاد کشاورزی با فرماندار شهرستان اظهار داشت شهرستان سربیشه به همت والای کشاورزان، دامداران و خانواده بزرگ جهاد کشاورزی در صدر حوزه جهاد کشاورزی در بین ۱۱ شهرستان قرار دارد و اسماعل نیز برای دومین بار پیاپی جام قهرمانی بیشترین تعداد نمونه استانی و ملی به این شهرستان تعلق خواهد گرفت.

وی در ادامه از مشارکت و خودیاری مردم در انجام پروژه‌ها با جذب ۶ میلیارد تومان از این طریق و جذب ۱۷ میلیارد تومان منابع ملی سبب تثبیت اشتغال ۴۷۶ نفر شده است گفت و بیان کرد: احداث گلخانه واحد پرورش گاو شیری استخر ذخیره آب اجرای سامانه‌های نوین آبیاری اجرایی طرح‌های زیربنایی آبخیزداری و نهالکاری همچنین

سربیشه پرچمدار حوزه کشاورزی در استان خراسان جنوبی



مرمت و بهسازی چاه‌های عشایری از جمله این پروژه‌هاست که در هفته جهاد کشاورزی افتتاح خواهد شد.

رئیس اداره جهاد کشاورزی سربیشه از آغاز عملیات اجرایی ۳۰ پروژه زیربنایی با اعتبار بالغ بر ۱۴.۵ میلیارد تومان از محل اعتبارات دولتی که غالباً طرح‌های احیا و مرمت قنوات اجرای طرح‌های آبیاری کم فشار و انتقال آب از لوله به مزارع در هفته جهاد کشاورزی است اشاره کرد و گفت با توجه به بحران خشکسالی بی‌سابقه در استان و شهرستان با پیگیری‌های وزارت جهاد کشاورزی و نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی نهاد پارانه‌ای به استان تخصیص پیدا کرده است که سهم شهرستان سربیشه از این مقدار ۴۰۰

نوبت اول

آگهی مزایده عمومی

مهلت مقرر با ارسال از طریق دو رنگارگ ویست الکترونیک، تر تیب اثر داده نخواهد شد.
۴- کلیه هزینه های مربوط اعیم ارتقل و انتقال کارشناسی زمین ،امور مالیاتی، ثبت اسناد ، دفتر خانه و غیره به عهده برنده مزایده می باشد.
۵- انتقال مالکیت زمینهای مورد مزایده باسند رسمی می باشد.
۶- شهرداری قبول یا رد پیشنهادات مختار است.
۷- جلسه بازگشایی باکتهای مزایده روز سه شنبه مورخ ۱۳۰۴/۰۴/۱۷ ساعت ۱۱ در محل شهرداری شهر آباد می باشد.
۸- روی پاکت ارسالی الزما شماره قطعه مدنظر قید گردد.
۹- برنده مزایده بایستی حداکثر هفت روز پس از اعلام اسلامی برندگان ۵۰ درصد پهای پیشنهادی را به حساب ۰۰۳۳۴۰۰۳۱۰۷۵۸۲۰۰۰ واریز نماید و باقی را بصورت ۲۰ درصد تا ۱۵ مرداد ماه سال جاری ۲۰ در صد تا ۱۵ شهریور ماه و ۱۰ درصد تا ۲۰ مهر ماه سال ۱۴۰۴ پرداخت نماید.بابت پرداخت های مراد و شهریور و مهر ماه چک صیادی در یافت می گردد.(در شرایط برابر اولویت با پرداخت کننده ی نقدی خواهد بود)
۱۰- در صورت عدم پرداخت چک های صادر شده توسط برنده مزایده زمین به تملک شهرداری در آمده وچوه پرداخت شده توسط برنده، پس از مزایده مجدد زمین و فروش آن، و کسر کلیه مبالغ شامل سپرده شرکت در مزایده ، هزینه های آگهی و کارشناسی و خسارات وارده (طبق نظر کارشناس) باقیمانده به حساب وی مسترد خواهد شد.
۱۱- در صورت عدم پرداخت وجه توسط برنده مزایده در مهلت تعیین شده ، این موضوع به عنوان انصراف از مزایده تلقی شده و سپرده ایشان به نفع شهرداری ضبط خواهد شد. و زمین به برنده بعدی واگذار می گردد.

علی نجفی –شهردار شهر آباد

اخبار

راه اندازی دومین واحد هوش مصنوعی کشور در

خراسان جنوبی



دومین واحد هوش مصنوعی کشور به‌تازگی در خراسان جنوبی راه‌اندازی شده است که نقش مهمی در رشد اقتصادی و افزایش تولید دارد.
استاندار خراسان جنوبی در نشست شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی به اهمیت توسعه شرکت‌های دانش‌بنیان و فناوری‌های نوین اشاره کرد و گفت: استان ما در حوزه فناوری، به‌ویژه هوش مصنوعی، پیشرفت‌های قابل‌توجهی داشته است و دومین واحد هوش مصنوعی کشور در خراسان جنوبی راه‌اندازی شده که به رشد اقتصادی و افزایش تولید کمک شایانی کرده است.
همچنین تبصره ۱۸ قانون بودجه سال جاری با اولویت حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان ابلاغ خواهد شد.

هاشمی با اشاره به کاهش نرخ بیکاری استان به ۴.۶ درصد، که برای اولین‌بار در استان رخ‌داده است، گفت: این افتخار بزرگی است که نشان می‌دهد اقدامات دولت و بخش خصوصی در راستای ایجاد اشتغال مؤثر بوده و ما به تلاش برای کاهش بیشتر این رقم ادامه خواهیم داد.وی همچنین به موضوع تورم استان اشاره کرد و افزود: با وجود برخی مشکلات اقتصادی کشور، خراسان جنوبی توانسته نرخ تورم خود را کنترل کند و این امر نشان‌دهنده مدیریت صحیح و برنامه‌ریزی دقیق در استان است.

استاندار با اشاره به‌ضرورت بالابردن آستانه تحمل مدیران در برابر انتقادات، بیان داشت: مدیران نباید بلافاصله در برابر هر نقد و نظری موضع تند بگیرند؛ پذیرش انتقاد و اصلاح بر اساس آن، مسیر پیشرفت را هموار می‌کند.در بخش دیگری از این نشست، وی به اهمیت حل اختلافات موجود میان دستگاه‌ها و مردم اشاره کرد و افزود: موضوعات اختلافی باید با تدبیر و همکاری حل‌وفصل شود و ما در استان برای جذب اعتبارات ملی و استانی در پروژه‌های تملک زمین و طرح‌های بزرگ اهتمام ویژه‌ای داریم تا با استفاده از تمام ظرفیت‌ها و حمایت‌های دولت، مسائل پیشرو را به‌سرعت حل کنیم.

آمادگی کامل نیروهای امداد گاز مازندران برای

خدمات رسانی



ساری/ مجید عباسی نیک

مدیرعامل شرکت گاز مازندران اعلام کرد که در شرایط خاص اخیر، خدمت‌رسانی بدون وقفه ادامه دارد و تیم‌های امدادی در آماده‌باش کامل هستند

هژبر جوادی مدیر عامل شرکت گاز استان مازندران با اعلام این خبر گفت: نیروهای امداد گاز در سراسر استان در حالت آماده‌باش کامل قرار دارند و آمادگی حضور میدانی در سریع‌ترین زمان ممکن را دارند. میانگین زمان رسیدن به محل حادثه در حال حاضر کمتر از ۱۵ دقیقه است.

افزود: روزانه به‌طور متوسط ۱۸۲ تماس از مرکز استان و شهرستان‌ها با سامانه ۱۹۴ برقرار می‌شود که همه این تماس‌ها به‌صورت فوری بررسی و رسیدگی می‌شود.

مدیرعامل شرکت گاز مازندران درباره وضعیت رضایتمندی مشتریان نیز اظهار کرد: در روزهای اخیر سطح رضایتمندی مردم بسیار خوب بوده و در مراجعات نیروهای امداد به درب منازل، مشتریان به‌طور مستقیم از خدمات ارائه‌شده ابراز رضایت کرده‌اند.

جوادی با بیان توصیه‌های ایمنی به مشتریان اعلام کرد: لازم است مشتریان در صورت وقوع هرگونه حادثه، استشمام بوی گاز یا شنیدن صدای غیرعادی، بلافاصله با شماره ۱۹۴ تماس بگیرند. همچنین در صورت مشاهده تردد افراد مشکوک یا حفاری در نزدیکی تأسیسات گاز، اطلاع‌رسانی فوری ضروری است.

وی تأکید کرد: مشتریان در صورت ترک طولانی‌مدت منزل، شیر اصلی گاز را بسته، از دستکاری کنتور و رگولاتور خودداری کرده و از نزدیک شدن به محل‌های حادثه یا روشن‌کردن سیگار و آتش در نزدیکی آن نقاط بپرهیزند.

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت سلطان برنج

کستر شمال (در حال تصفیه) –نوبت دوم

به شماره ۱۲۹۰۳۰۰۸۱۹۷۱۹۹وشناسه ملی ۱۴۰۰۸۱۹۷۱۹۹

به استنادصور تجلسه مجمع عمومی فوق العاده به تاریخ ۱۴۹۲/۱۱/۰۱ سهامداران ونامه به تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۱ مبنی برانتحال شرکت فوق الذکوروداجرای ماده۲۲۵ لایحه اصلاح قسمتی ازقانون تجارت ازکلیه بستانکارواشخاصکی که هرگونه طلب ویادعایی علیه شرکت منحلّه سلطان برنج گسترشمال(سهامی خاص)ثبت شده به شماره۱۲۹۰۳ ونامه ملی۱۴۰۰۸۱۹۷۱۹۹ (درحال تصفیه)که آگهی انحلال آن به شما ثبت ۱۲۹۰۳ شماره مکاتبنه۵۷۶۹۰۵۰۷۴۴۰۴۱۲۴۰۵ در روزنامه رسمی کشور مورخ۱۳۰۴/۰۲/۱۴ به چاپ رسیده دعوت به عمل می آیدتاکتورظرف مدت ۶ماه ازناتاریخ انتشار نوبت اول بازائه مدارک به مدیر تصفیه این شرکت خانم ملیحه دهرویه به شماره ملی ۲۱۲۰۲۱۲۳۵۱ و آدرس:تـرگـان شهرک ویلاشهر بلوارنمایش کیهان ۵ شرکت بازرگانی سلطان برنج گسترشمال مراجعه نمایندبدیهیست پس ازاتمام مهلت قانونی مذکور مسئولیت عدم مراجعه به عهده اشخاص حقیقی وحقوقی مدعی وطلبکاربوده وهیچگاه ادعائی علیه شرکت فوق پذیرفته نخواهدبودوهمچنین هیچگونه مسئولیتی متوجه شرکت فوق الذکر نخواهدبود.

مدیر تصفیه شرکت سلطان برنج گسترشمالباشماره ثبت ۱۲۹۰۳ وشناسه ملی۱۴۰۰۸۱۹۷۱۹۹(سهامی خاص ودرحال تصفیه) ملیحه دهرویه به کدملی ۲۱۲۰۲۱۲۳۵۱